



興富發建設股份有限公司

採用 IFRSs 後之月營業收入資訊 • 單位：新台幣仟元

年度	月份	本月營業	去年同期	本月營收	本月營收	本年累計	去年累計	本年營收	本年營收	備註
		收入淨額	營收淨額	增減金額	增減%	營收淨額	營收淨額	增減金額	增減%	
2017	1	652,578	873,164	-220,586	-25.26	652,578	873,164	-220,586	-25.26	
2017	2	1,271,129	4,587,363	-3,316,234	-72.29	1,923,707	5,460,527	-3,536,820	-64.77	主要差異係去年2月「開元二」、「惠民143-1」建案認列收入約38億所致。
2017	3	2,007,707	3,670,106	-1,662,399	-45.30	3,931,414	9,130,633	-5,199,219	-56.94	本年1~3月與去年同期主要差異係去年「開元二」、「金泰九」建案認列收入約61億所致。
2017	4	946,750	1,153,250	-206,500	-17.91	4,878,164	10,283,883	-5,405,719	-52.56	本年1~4月與去年同期主要差異係去年「開元二」、「金泰九」建案認列收入約64億所致。
2017	5	1,168,930	1,814,531	-645,601	-35.58	6,047,094	12,098,414	-6,051,320	-50.02	本年1~5月與去年同期主要差異係去年「開元二」、「金泰九」建案認列收入約74億所致。
2017	6	870,045	1,531,782	-661,737	-43.20	6,917,139	13,630,196	-6,713,057	-49.25	
2017	7	337,408	6,692,438	-3,318,358	-49.58	10,291,219	20,322,634	-10,031,415	-49.36	
2017	8	1,544,016	4,998,579	-3,454,563	-69.11	11,835,235	25,321,213	-13,485,978	-53.26	本月及本年1-8月較去年同期減少，主要差異係去年度「漢中段」、「開元二」等建案認列收入所致。
2017	9	2,019,957	1,788,179	231,778	12.96	13,855,192	27,109,392	-13,254,200	-48.89	
2017	10	910,790	2,535,902	-1,625,112	-64.08	14,765,982	29,645,294	-14,879,312	-50.19	本月及本年1-10月較去年同期減少，主要差異係去年度「漢中段」、「開元二」等建案認列收入所致。
2017	11	1,128,053	947,687	180,366	19.03	15,894,035	30,592,981	-14,698,946	-48.05	
2017	12	2,776,013	4,488,659	-1,712,646	-38.15	18,670,048	35,081,640	-16,411,592	-46.78	